dIr60Y BO UNTNHCKAA NOCYOAAPCTBEHHAA MEANUMNHCKAA AKAJEMWA

PacnucaHne BCTYNUTENbHbIX UCNbITAHUIA ANX NpvemMa Ha obyyeHUe Nno nporpaMmmamM MOArOTOBKWM HayYHbIX U Hay4YHO-MeAarormnyeckKmnx
Kagpos B acnupaHType ®rbOY BO UIMA Ha 2025-2026 y4yebHbIN rof

LLngp 9 HavmeHoBaHWe
rpynnbl Hay4HbIX
cneunanbHOCTeN

Ha3BaHue
creumanbHoCTH

3.1. KnnHunyeckasa
AKYLLEPCTBO U
rMHeKonorusa

MeAULUUHA

BHyTpeHHMe 60Me3HK

NH(peKunoHHbIE
60N1€e3HM

Meuxmatpua un
HapKosiorus

Meanatpusa

KoHcynbTayus,

9K3aMeH

KoHcynbTauums

JK3aMmeH

KoHcynbTaums

OK3ameH
KoHcynbTauus
OK3ameH

KoHcynbTaums

3JK3aMeH

KoHcynbTaumsa

JK3aMmeH

[Jata

02.09.2025

03.09.2025
02.09.2025

03.09.2025
02.09.2025
03.09.2025

02.09.2025
03.09.2025
02.09.2025

03.09.2025

MWHWNCTEPCTBA 3PABOOXPAHEHNA P®

YTBEPXOARO
n.o. (>ytI3v)#FSMA MuH3sgpasa Poccun,

0,.M.H.,

npoeccop

H.B. flapésa

12 aBrycta 2025 .

MecTo npoBegeHUs

Katespa akyliepcTsa 1 ruHekonoruun neg. g-ta v ®A4M0O
«3abaliKrbCKNIA KpaeBo MepuHaTaNbHbIA LEHTP,
(KoxaHckoro, 16)

Yu. kopnyc Ne3 (I"opbkoro,39a) akToBbIi 3an
Kagegpa tepanun M0
Y3 «KpaeBas knnHuuyeckas 6onbHULa» (KoxaHckoro,7)
Yu. Kopnyc Ne3 (Fopbkoro,39a) akToBbIli 3a/1

Katheapa WHGEKUNOHHbIX 60M1E3HER 1 3NUAEMUONOTIN,
Y3 «KpaeBasi kKnMHWYeckas UHPEKLMOHHAsA BONbHULAY,
(KCK yn.Tpyga,21)

Yu. kopnyc Ne3 (Fopbkoro,39a) akToBbIiA 3an
Kathegpa ncuxuaTpuu, HapKoIOrMW 1 Med. NCUMXonorum
KpaeBass KnMHUYeCKast ncmxmaTpuyeckas 60/bHMLA UMEHN
B.X. KaHguHckoro (KCK, OkpyxHoit npoe3sg 3)

Yu. kopnyc Ne3 (Fopbkoro,39a) akToBbIii 3an

Kategpa neguatpun
Y3 «KpaeBas feTckas KMHUYeckas 60/bHULE»
(HosobynbBapHas, 200
Yu. Kopnyc Ne3 (Fopbkoro,39a) akToBbIl 3a/

Bpems

11.00

15.00
11.00

15.00

11.00
15.00

11.00
15.00
11.00

15.00



3.2.
MpohunakTnyeckas
MeguUMHA

3.3. Meguko-
6nonornyecKue
HayKu

dunnocogpud

MHoOCTpaHHbIN A3bIK

Crtomatonorus

TpaBmatonorua u
oprtoneams

Xupyprus

O6uLecTBEHHOE 30-
POBbe, OpraHu3aums u
coyuonorus
3/1paBOOXPaHEeHUs,
MeANKo-coLmanbHas
aKCMnepTn3a

CypnebHasa meguumnHa

lNaTonormnyeckas
thmsnonorus

Ona Bcex
cneymanbHoCT el

KoHcynbTauus
OK3ameH
KoHcynbTaums
OK3ameH
KoHcynbTauums
OK3ameH

KoHcynbTayumsa

JK3aMeH

KoHcynbTaymsa

OK3ameH
KoHcynbTaums
OK3aMeH
KoHcynbTauus
OK3ameH
KoHcynbTauumsa
OK3aMeH

Pe3epBHbIli leHb NPOBeAeHNSI 3K3aMeHOB

02.09.2025
03.09.2025
02.09.2025
03.09.2025
02.09.2025
03.09.2025
02.09.2025

03.09.2025

02.09.2025

03.09.2025
02.09.2025

03.09.2025
28.08.2025

01.09.2025
29.08.2025
04.09.2025

08.09.2025

Kadeapa opToneanyeckoi cTomaTonorum
(HoBobynbBapHas, 163)

Yu. Kopnyc Ne3 (opbkoro,39a) akToBbIin 3an
Kaceapa TpaBmatonoruv m optonegum,
FKB Ne 1,(yn.JleHnHa,4)

Yu. Kopnyc Ne3 (Iopbkoro,39a) akToBbli1 3an
Katespa takynbTeTCKOW Xnpypruu,
FKB Nel, (yn.SleHnHa,4)

Yu. Kopnyc Ne3 (IFopbkoro,39a) akToBbliA 3an
Kateapa 06L4eCTBEHHOr0O 340P0OBbSA U 3[paBOOXPaHEHMS
(FopbKoro,39a)

Yu. Kopnyc Ne3 (Iopbkoro,39a) akToBblid 3a

Kategpa cyaebHoOn MeanLMHbI, NpaBOBEAEHNSI U BUO3TUKN
Mopdonornyeckuii kopnyc, (banséuHa, 1)

Yu. kopnyc Ne3 (Fopbkoro,39a) akToBbIli 3an
Kathegpa natonornyeckon dusmnonorum
Yu. kopnyc Ne2 (BabyLukuHa,46)

Yu. kopnyc Ne3 (Fopbkoro,39a) aKTOBbIiA 3rLL
Yu. kopnyc Ne3 (IFopbkoro,39a) ayp.203
Yu. kopnyc Ne3 (Iopbkoro,39a) aya.203
Yu. kopnyc (babylwkuHa,44) aya. 219
Yu. kopnyc (babylwkuHa,44) aya. 219

Yu. kopnyc UrMA
(Fopbkoro,39a; babylwknHa,44)

11.00
15.00
11.00
15.00
11.00
15.00

11.00

15.00

11.00

15.00
11.00

15.00
10.00
9.00

11.00

09.00
15.00



