ФГБОУ ВО ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

УТВЕРЖДАЮ

И.о. розептри ФГБОУ ВО НЕМА Минздрава России,

д.м.н., профессор

Н.В. Ларёва

12 августа 2025 г.

Расписание вступительных испытаний для приема на обучение по программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО ЧГМА на 2025-2026 учебный год

Шифр и наименование группы научных специальностей	Название специальности	Консультация, экзамен	Дата	Место проведения	Время
3.1. Клиническая медицина	Акушерство и гинекология	Консультация	02.09.2025	Кафедра акушерства и гинекологии пед. ф-та и ФДПО «Забайкальский краевой перинатальный центр», (Коханского, 16)	11.00
		Экзамен	03.09.2025	Уч. корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
	Внутренние болезни	Консультация	02.09.2025	Кафедра терапии ФДПО ГУЗ «Краевая клиническая больница» (Коханского,7)	11.00
		Экзамен	03.09.2025	Уч. Корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
	Инфекционные болезни	Консультация	02.09.2025	Кафедра инфекционных болезней и эпидемиологии, ГУЗ «Краевая клиническая инфекционная больница», (КСК ул.Труда,21)	11.00
		Экзамен	03.09.2025	Уч. корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
	Психиатрия и наркология	Консультация	02.09.2025	Кафедра психиатрии, наркологии и мед. психологии Краевая клиническая психиатрическая больница имени В.Х. Кандинского (КСК, Окружной проезд 3)	11.00
		Экзамен	03.09.2025	Уч. корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
	Педиатрия	Консультация	02.09.2025	Кафедра педиатрии ГУЗ «Краевая детская клиническая больница» (Новобульварная, 200	11.00
		Экзамен	03.09.2025	Уч. Корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00

	Стоматология Травматология и ортопедия Хирургия	Консультация	02.09.2025	Кафедра ортопедической стоматологии (Новобульварная, 163)	11.00
		Экзамен	03.09.2025	Уч. Корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
		Консультация	02.09.2025	Кафедра травматологии и ортопедии, ГКБ №1,(ул.Ленина,4)	11.00
		Экзамен	03.09.2025	Уч. Корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
		Консультация	02.09.2025	Кафедра факультетской хирургии, ГКБ №1, (ул. Ленина,4)	11.00
		Экзамен	03.09.2025	Уч. Корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
3.2. Профилактическая	Общественное здоровье, организация и	Консультация	02.09.2025	Кафедра общественного здоровья и здравоохранения (Горького,39а)	11.00
медицина	социология здравоохранения, медико-социальная экспертиза	Экзамен	03.09.2025	Уч. Корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
3.3. Медико- биологические	Судебная медицина	Консультация	02.09.2025	Кафедра судебной медицины, правоведения и биоэтики Морфологический корпус, (Балябина,1)	11.00
науки	Патологическая физиология	Экзамен	03.09.2025	Уч. корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
may Kii		Консультация	02.09.2025	Кафедра патологической физиологии Уч. корпус №2 (Бабушкина,46)	11.00
		Экзамен	03.09.2025	Уч. корпус №3 (Горького,39а) актовый зал	15.00
Философия Иностранный язык	Для всех специальностей	Консультация	28.08.2025	Уч. корпус №3 (Горького,39а) ауд.203	10.00
		Экзамен	01.09.2025	Уч. корпус №3 (Горького,39а) ауд.203	9.00
		Консультация	29.08.2025	Уч. корпус (Бабушкина,44) ауд. 219	11.00
		Экзамен	04.09.2025	Уч. корпус (Бабушкина,44) ауд. 219	09.00
Резервный день проведения экзаменов			08.09.2025	Уч. корпус ЧГМА (Горького,39а; Бабушкина,44)	15.00

.